S. S. S.

Vestris generaliter omnibus mobilibus et immobilibus Regni Regis et no
 strae qua hinc in parte fungimur legitime auctoritate mandamus
 et prout iudicio vestro factum supradictis in terminis quibus si
 mul et de veritate ac factum officij capituli factis. Rostre peria se ad illa
 prout datur manifestacionis litterarum pelle brandi aliter et peremptorie compatis
 Et in illis Investigatoris iudicij nostri et ipsius delatoria potius Thomae
 sicut Martini Gofote r. h. i. frater vestri et Anne h. u. l. p. o. s. t. a. u. t. s.
 eius in hinc fanguis auctoritas que vos proferunt manifestata cum eius
 dem mariti sui sicut hinc fanguis auctoritate et aliter et aliter
 secundo post obtentam per nos condamnatus in qua vos in quibus
 quibus per nos iudicij unde narrant iuxta sua fides prima
 originaliter qua vos citavit et non sicut pro per nos legibus
 per vos subhibitis ideo quia vos non melius per nos legibus
 regi contra obsequios viarum publicarum et in varias domo
 rum famulatus ipso aduersus auctores quodam privato odio de co
 nis sepulchro ad bono sepulchro manserunt auctores studiose veniendo
 ibidem dur et quando auctores nihil mali a quoquam evocare operans
 nec de adventu vestro faciens pace publica esse caratus a laboribus
 de campis bonorum sepulchro versus domum suam pedenter et inermis
 sese conferbat sicut famorem frater eius primam via libere in
 tercessit et armatum viventes in eadem huius prostratus in
 contemplu frater eius amoris et status eius in hinc eorum
 fundantibus unius et ignominiose tractatis per nos contenti
 cum hoc feruente domum suam manus vestras easdem eadem
 domum unius violenter inuasis fores fenestras ensecutis
 et deus ipsum edomo extraxit in ante foris positum et extersum
 ipsum et fanguis eius unum melius afflictis per promissus reli
 quitas ac sescentis in prothore inuasiatas receperitis et ad co
 na sepulchro deuenitis prout nobilitati contra vos eo nomine in offe
 nso factis Rostre facta latius obloquitur sciamini itaq
 ad uideri et audiendum super eorum et eorum vestris omnibus per nos
 legum regi iuxta delictum vestrum de merito videlicet in hinc
 Decembris v. s. i. t. a. n. e. s. et de pegno nostro dominum eadem
 annexis prosumptos manerent et per nos publicari et
 tenere contra vos in hinc procedi iudiciter per nos in hinc
 et per nos et per nos datur in hinc per nos in hinc
 Fera secundum prout factum iudicij michaels Archangel
 quod Anno Dni Millesimo sexcentesimo LXXXV. primo
 Et post propositionem suam modo manifestam factam auctores per nos de
 duendo partem legitionis de termino statuit in hinc regi
 sicut in hinc Rostre factum per nos in hinc
 Copiam sigillatam et datus in hinc ante per nos in hinc septi
 manis in hinc factum per nos in hinc in hinc
 vnum ex hinc in hinc et alij in hinc in hinc in hinc
 Deditis

quo se deducit uterque contentis propositioni per verificatis
petit partem citata ad procedendum compelli. Quod ergo partis
Alte plenipotens audita acclamatione principaliter suorum alle
gant eodem forum forum iudicio respectu non habere quandoqu
dem ex nexu protestationis nulla criminis species obstitit solum
modo contentis quidam interpretes per manus ratione non diuisis
bonis daterunt aequaliter uterque quoniam esse uterque per
pare huiusmodi ex parte est iniuriosus. Demum communi ad huc non
diuisis fieri non potuit aequalis dicitur omnilis accessus patet
petendo se a foro presenti liberari et pro diuisione sua iniuri
mere Terrestribus ad forum competens remitti alijs defensis hui
et in omni iudicio sub his presentibus. Ad hoc vero pars alle
gant forum huius expressit se habere quandoquidem citis present
inter quatuor articulos factis continetur et ratione iniuriosus
demum certitur eandem petijt forum forum iudicio present
admittendi et citatur ad procedendum stringi reuocatis sibi et
causa sub omnibus iuris remedijs beneficijs et defensis huius et
in omni iudicio sub huius presentibus per totam manentibus.
Et iudicium presentibus factis huius presentibus utriusque partis obedi
entiam per se presentibus presentibus vero per presentibus presentibus
huius presentibus factis ex auditu et intellectu foro causa huius ad huc
to parti citata procedere decreuit. A quo decreto istud present
ad iudicia ordinaria Tribunalis Regni sub his appellauit sui
apellonea iudicium hoc idem quod agitur ad legem ex present
non admissit de qua non admissa tum et prosequenda contra iud
cium et partem est pro totum iudicium vero reprotur tandem
partis citate plenipotens stando firmiter sub iudice appella
tionis per huius non delata eam se prosequi offerendo alle
gant cum principalibus suis in competentes quasi pro omni
ne quodam agere si quidem uti de bonis iudicis capitulata
et iniuriosus huius bonis unimanis presentibus non potest nisi
quis suum per diuisionem repetat petendo se ab iniurios
tenti huius liberari alijs iuris remedijs et defensis ac ignoran
tia processus presentibus factis principalibus suis reuocatis et
in procedendo eadem parte actore suum iudicio present
posito scrutinis et huius de edicto geruntis oblecto tum re
seruatis supra de iure seruandis iudiciter declarauit competentem se
esse actorem et competenter agere allegando et enim pro iniuria
sibi violento modo et ultimo molesto illata nempe pro iniuri
ne domus et ahirum violentiam narratione aliorum present
tem misit presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
et citatos

1375

et citatos ad respondendum compelli. Et iudicium hoc idem sustinere
 Capitales Brunsvicensis iuris eadem partibus exauditis competenti aucto-
 ritate adiuventia eadem parti citatae respondere in iudicio et ab eodem
 Decreto appellationem per citatum ad Tribunal Regni interpositam
 non admittit de qua non admittit et proseguenda ut supra est pro-
 iudicium vero reprobatur. Postmodum partis citatae plenius
 Decreti iudicij presentis adactus stando firmiter sub iuramento appella-
 tionis suae non delaturum eam proseguere se offerendo effecta
 ut actionem presentem tantisper suspendit donec vigore protestationis
 suarum appellationes in iudicio Tribunalis deciderent declarando
 eam de iure inessibilem. Ad extremam suprascripta pars ab eadem
 non concessibilem suspensionem in causa presentis ad decissionem
 prosecutionum nulliter et in debite illatarum allegavit quando-
 quidem actio presentis criminaliter intentata non nisi legitime
 iuris ab ultimario Decreto sententiarum ad iudicium Tribunalis
 per appellationem remitti possit exinde petijt suspensionem
 sed ad legendum scrutandum per partes ab eadem in iudicio pre-
 senti positum descendendi non unum et partes citatae ad directam
 suspensionem adigi reservatis ut supra de iure reservandis
 Et iudicium presentis sustinente Capitales Brunsvicensis iuris
 eadem quibus in se iudicialiter factis exauditis et
 intellectis non concessa suspensionem ad decissionem prosecutio-
 num interpositarum per citatos affectata eisdem directis respon-
 dere decrevit. Et quo Decreto citatorum plenius
 Ad iudicia ordinaria Generalis Tribunalis Regni
 sublineat appellavit sui appellationem iudicium hoc idem
 admittit terminatum proseguenda et continuanda eius
 modi appellationis in illis iudiciis Tribunalis Regni
 sublineatis ab actu presentis in fere septimanis
 post diem ex Decreto sententiarum recentium terminum
 ad iudicandum legitime incidit parti utriusque
 peroratum et peremptorium prefecit et conservavit
 iurata propositionem suprascriptam senten-
 tias partium decreta probata appella-
 tionem interpositam conservacionem terminum
 et causa ipsius acta